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Pelo presente, comunicamPelo presente, comunicamPelo presente, comunicamPelo presente, comunicam----se as marcações dos jogos se as marcações dos jogos se as marcações dos jogos se as marcações dos jogos EM ATRASO EM ATRASO EM ATRASO EM ATRASO das Provas Oficiais das Provas Oficiais das Provas Oficiais das Provas Oficiais 
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JOGOS A REALIZAR ENTRE 09/05/2018 16/05/2018E

 4

CAMPEONATO DISTRITAL INICIADAS SUN«B-15 FEMININO

 860. 00. 045. 0

 860. 00. 048. 0

ACADEMIA P. LIMA

REGADINHAS FREIRIZ

JUVENTUDE MOUQUIM

MOV.JUV.ª POVOA

CAMPO DAS LAGOAS-BERTIANDOS

CAMPO DE JOGOS DE FREIRIZ-FREIRIZ - VILA VERDE

12/05/2018

12/05/2018

16:00

18:00

SERIE UNICA

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

3977

4058


